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Hej grannar! 

Allmän information 
 
Styrelsen vill uppmärksamma alla medlemmarna då vi har fått till oss av våra grannföreningar 
om att de har varit utsatta för en våg av inbrott. Styrelsen uppmanar alla medlemmar att vara 
uppmärksam när ni kör ner i garaget så att inga obehöriga bilar kör ner efter er, släpp inte in 
någon som ni inte känner igen i trapphusen mm. 
 

Åtgärdsveckorna efter 5-års besiktningen 
 
Styrelsen har fått in flertalet mail av medlemmar, där man uttrycker sitt missnöje med hur 
detta har utförts mm, styrelsen hänvisar er berörda att ta kontakt med HSB och framför detta. 
Styrelsen har efterfrågat ett körschema på när de olika åtgärderna kommer att utföras men inte 
fått något gehör från Skeppsviken på detta. Den information styrelsen har fått i samband med 
åtgärdsveckorna, är den information vi har gått ut med. Styrelsen kan inte styra något i dessa 
frågor. Även att ni uttrycker detta till besiktningsmannen under slutbesiktningen. 
 

Slutbesiktning 
 

Kommer att utföras under dagen den 29/9-22, styrelsen 
har inte fått någon mer information gällande denna. Så fort vi får mer information kommer vi 
att gå ut med ett särskilt brev angående detta.  
 

Barnvagnsförråd 
 
Åter igen ställs det annat än barnvagnar i barnvagnsförråden, Framför allt cyklar men även 
övrigt som inte hör hemma i barnvagnsförråden, inför städdagen gick styrelsen ut med 
information om detta. De cyklar och övrigt som förvaras i barnvagnsförråden och som man 
inte själv flyttar på kommer att tas bort. Och de berörda medlemmarna får kontakta styrelsen 
för att hämta deras tillhörigheter. 
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Inför föreningsstämman 
 
Styrelsen vill påminna alla medlemmar att onsdag 30 september är sista dagen för att lämna in 
motion till ordinarie föreningsstämma. Dessa kan mailas in till styrelsen eller läggas i 
styrelsens brevlåda som är i hus 2 på Lillgårdensgränd 2. 
Ordinarie föreningsstämma kommer att hållas den 14/11-22, mer information om den kommer 
senare. 
 
 
 
 

Styrelsen 


